**p. 229 – de PAMPEROTTO**

(documenti non trascritti del 1415 e 5 febbraio 1464)

**p. 231 – de PANAFIERO**

(documento non trascritto del 1502)

**p. 233 – de PANARIIS**

(documento non trascritto del 1464)

**p. 235 – PANACTERII**

(documento non trascritto del 6 gennaio 1489)

**p. 237 – PANACHONII**

(solo bibliografia)

**p. 238 – PANCIATICHI**

(documento non trascritto del 29 dicembre 1523, segue bibliografia)

**p. 239 – de PANCIONIBUS**

(documenti non trascritti del 24 febbraio 1459 e del 1479)

**p. 240 – PANCITTA**

(documento non trascritto del 1482)

**p. 241 – de PANIGLIONE**

(documento non trascritto del 1494)

**p. 242 – PANATTA**

(documento non trascritto del 1443)

**p. 243 – PANCIROLI**

(documenti del 1572 e 1577, segue bibliografia)

**p. 244 – de PANICALIS**

(documenti non trascritti del 1460, 11 maggio 1471)

**p. 246 – PANIGAROLI**

(documenti dal 1496 al 1585, segue bibliografia)

**p. 247 – PANISGALLINAE**

(documento non trascritto del 1447)

**p. 249 – de PANIBUS**

(documenti non trascritti del 3 giugno 1396, 18 novembre 1458, 9 aprile 1459, 18 luglio 1460, 1464, 1468, 1470, 1479, 1483, 3 aprile e due non datati del 1486, 22 maggio e 7 luglio 1487, 26 dicembre 1488, 31 gennaio 1496, 24 ottobre 1497, 31 luglio 1498, 13 dicembre 1502, 1507)

**p. 257 – PANDETELLI**

(documento non trascritto del 5 dicembre 1398)

**p. 258 – PANDOLFUTII**

(documento non trascritto del 4 febbraio 1422, segue bibliografia)

**p. 259 – de PANDONIBUS**

(documenti non trascritti del 1541, 6 febbraio 1580, segue bibliografia)

**p. 261 – de PANDULPHIS**

**p. 261-262**

1153 - Archivio S.tae Praxedis – Concessio tertiae partis tenimenti Sancti Primi cum omnibus pertinentibus ad monasterium Griptae feratae ac lacu Burrano cum piscatione sua, positi extra portam Maiorem in locis qui vocatur Golfo et Burranum, sub his confinibus, à 1° latere est rivus S.ti Juliani et deinde recta per viam limitam quae est super eodem rivo usque in Tremuli, et deinde in Plagario maiori qui vocatur Aura, et per ipsam Auram ducentem usque silvam contiguam quae est infra Pantanum, et deinde per ipsam silvam revertentem in locum qui dicitur Aqua puzza, et deinde usque in milliarium et ab ipso milliario ambulanti usque in supradictum ruvum S.ti Juliani, facta Ubaldo presbitero cardinali tituli S.tae Praxedis et clericis suis pro tempore existentibus per abbatem monasterij S.tae Mariae in Gripta ferrata cum consensu monachorum eiusdem monasterij. In praesentia Anastasij papae quarti et cardinalium suorum in dicta cessione nominatorum Georgij tituli S.ti Calisti, Oddonis tituli S.ti Grisogoni, Jordani tituli S.tae Susannae, Joannis Paparonis tituli S.ti Laurentij in Damaso, Joannis tituli SS. Martini et Silvestri, et Joannis neapolitani diaconi cardinalis SS. Sergij et Bacchi, et totius curiae suae, nec non in presentia Nicolaus abbas Griptae ferratae, Ignatius presbitero, Petrus Urbis, Cencius Fraiapanis egregius Romanorum consul, Oddo Fraiapanus strenuus Romanorum consul, Rainone Fraiapanus nobilis Romanorum consul, Cincij Pantaleonis, et Gregorij secundi et Roberti primi defensoris iudicum, Benedicti Leonis Causidici, Leone consul, Jacinthus D. papae papiferorum, Joannes de Vivario, Nicolaus de Benincasa, Petrus Pandulphi, Nicolaus de Demetrio D. papae nepotes testes. Andreas scriniarius.

**p. 263**

1179 – Archivio S.tae Mariae in Via Lata - Joannes Sorice nominatur pro teste in instrumento donationis terrarum Pontani factae per Nicolaum Pandulphi romani de Bulgaro monasterio S.ti Ciriaci, anno 1179. Publicato in pergamento capsula 80 in d.º archivio.

1225 – Archivio S.tae Praxedis – Cessio litis et iurium competentium super una domo posita in monte S.tae Mariae Maioris inter hos fines, ult., à primo latere est porta, à 2º murus renclasti, à 3º similiter tenet d^ ecclesia, à 4º est via publica. Facta per Agnetem uxorem q. Lotherij Pandulphi. D.no Bono monacho S.tae Praxedis recipiendi pro dicto suo monasterio. Stephanus Mattheus Calgularius, a domo Jacobi Joannes Capuccius testes. Rainaldus scriniarius.

(documenti non trascritti del 1444, 1513)

**p. 265 – PANDULPHINI**

(documenti dal 1492 al 1584, segue bibliografia)

**p. 269 – PANDULTI**

1260 – Archivio S.tae Praxedis – Venditio casalis positi extra portam Maiorem il loco qui vocatur Quartus in Balnearia, intra suos fines, facta de anno 1260 per Petrum Angeli Joannis Pauli, ac Paulum clericum ecclesiae S.ti Eusebij fratres germanos, Gabrieli abbati monasterij S.tae Praxedis, in praesentia D. Petri Consolini iudicis, et D. Jacobi Consolini iudicis, cum fideiussione Angeli Dom(inic)i Bobacciarij, Oddonis Cimini et Petri Scanglialimasina, testes Dognus Petrus cantor eiusdem ecclesiae, Dognus Pandultus. Joannes Romani scriniarius.

**p. 270 – de PANEBIANCO**

(documenti non trascritti del 11 novembre 1413, 2 agosto 1418)

**p. 272 – PANNATHI**

(documento non trascritto del 12 maggio 1445)

**p. 273 – PANNELLI**

(documenti non trascritti del 15 marzo 1369, 6 settembre 1480)

**p. 274 – de PANICO**

(documenti non trascritti del 1496, 1573)

**p. 276 – PANNONI**

(documento non trascritto del 1506, segue bibliografia)

**p. 277 – PANSCI**

(documento non trascritto del 27 febbraio 1448)

**p. 278 – de PANSIS**

(documento non trascritto del 30 novembre 1557)

**p. 279 – PANTALEI**

(documenti non trascritti del 22 aprile 1396, 1419, 1434, 1447)

**p. 281 – PANTELLI**

(documento non trascritto del 30 marzo 1412)

**p. 282 – PANZANI**

(documenti del 1537 e 1600, segue bibliografia)

**p. 283 – PANZARDI**

(documenti non trascritti del 1484, 17 gennaio 1538)

**p. 284 – de PANZERIIS**

(documento non trascritto del 1566, segue bibliografia)

**p. 285 – de PANTALEONIBUS**

**p. 285-286**

1153 - Archivio S.tae Praxedis – Concessio tertiae partis tenimenti Sancti Primi cum omnibus pertinentibus ad monasterium Griptae feratae ac lacu Burrano cum piscatione sua, positi extra portam Maiorem in locis qui vocatur Golfo et Burranum, sub his confinibus, à 1° latere est rivus S.ti Juliani et deinde recta per viam limitam quae est super eodem rivo usque in Tremuli, et deinde in Plagario maiori qui vocatur Aura, et per ipsam Auram ducentem usque silvam contiguam quae est infra Pantanum, et deinde per ipsam silvam revertentem in locum qui dicitur Aqua puzza, et deinde usque in milliarium et ab ipso milliario ambulantem usque in supradictum ruvum S.ti Juliani, facta Ubaldo presbitero cardinali tituli S.tae Praxedis et clericis suis pro tempore existentibus per

abbatem monasterij S.tae Mariae in Gripta ferrata cum consensu monachorum eiusdem monasterij. In praesentia Anastasij papae quarti et cardinalium suorum in dicta cessione nominatorum Georgij tituli S.ti Calisti, Oddonis tituli S.ti Grisogoni, Jordani tituli S.tae Susannae, Joannis Paparonis tituli S.ti Laurentij in Damaso, Joannis tituli SS. Martini et Silvestri, et Joannis neapolitani diaconi cardinalis SS. Sergij et Bacchi, et totius curiae suae, nec non in presentia Nicolaus abbas Griptae ferratae, Ignatius presbitero, Petrus Urbis, Cencius Fraiapanis egregius Romanorum consul, Oddo Fraiapanus strenuus Romanorum consul, Rainone Fraiapanus nobilis Romanorum consul, Cincij Pantaleonis, et Gregorij secundi et Roberti primi defensoris iudicum, Benedicti Leonis Causidici, Leone consul, Jacinthus D. papae papiferorum, Joannes de Vivario, Nicolaus de Benincasa, Petrus Pandulphi, Nicolaus de Demetrio D. papae nepotes testes. Andreas scriniarius.

(documento non trascritto del 1452, segue bibliografia)

**p. 288 – PANTASERI**

(documento non trascritto del 22 aprile 1471)

**p. 289 – PANZATICI**

(documento del 1505, segue bibliografia)

**p. 293 – PANZIECA**

(documento non trascritto del 1451)

**p. 294 – de PAPPA**

(documenti non trascritti del 1442, 1451, 1467, 1474, 1513, segue bibliografia)

**p. 296 – PAPACODI**

(documenti dal 1551 al 1601, segue bibliografia)

**p. 297 – PAPAFVAE**

(documento del 1560, segue bibliografia)

**p. 298 – PAPAGIANI**

(documento non trascritto del 16 gennaio 1428)

**p. 299 –PAPPALETTERE**

(documento del 1601, segue bibliografia)

**p. 300 – PAGANELLI**

(solo bibliografia)

**p. 301 – PAPPANSOGNA**

(documento del 1601, segue bibliografia)

**p. 302 – PAPARDI**

1279 – Archivio S.tae Praxedis – Venditio unius predij terrae seminative quatuor vel quinque rubrorum cum pascuis et alijs pertinentijs siti extra portam S.ti Laurentij sive extra portam Numentanam in Cesarano inter hos fines, à duobus lateribus tenet ecclesiae S.tae Anastasiae, ab alio tenet à capite S.te Mariae Maioris limite mediante, à 4° est rivus qui dicitur Caesaranus facta a Dogna Divitia Angeli Papardi cum consensu Simeonis Bartholomei, Jacobi, Andreae, Laurentij et Jacquintelli, et Joannis Archarelli p(res)b(ite)rorum et clericorum respective S.tae Anastasiae, ad favorem Thome de Capilla, testes Cinthius Angeli Baronij. Remigius scrin(iarius).

**p. 303 – PAPARELLI**

(documenti non trascritti del 1 luglio 1400, 16 settembre e non datato 1411, segue bibliografia)